
Teplice nad Metují
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.594330N, 16.170383E

Nadmořská výška: 463 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 5 604 ha

Počet obyvatel: 1 571 PSČ: 549 57

Adresa URL: www.teplicenadmetuji.cz

Doprava Teplice nad Metují
Dopravní dostupnost možná autem, autobuse nebo vlakem. 
Městem prochází železniční trať č. 026 Týniště nad Orlicí - Otovice zastávka, která má v obci 1
stanici (Teplice nad Metují) a 2 zastávky (Bohdašín a Dědov). Ze stanice Teplice nad Metují odbočuje
lokální trať č. 047 do Trutnova hl. n., která má v obci také 2 další zastávky (Teplice nad Metují město a
Teplice nad Metují skály).
V obci se nacházejí hraniční přechody na turistických stezkách Libná - Chelmsko Ślaskie a Zdoňov -
Laczna.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1092/teplice-nad-metuji/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:15:12


